

Numer sprawy: DZ.22.20.2023

Warszawa, 15.09.2023 r.

Do Wykonawców

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa urządzeń - radia programowalnego SDR”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych¹ udzielam następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 1:

Po zapoznaniu z treścią udzielonych wyjaśnień: prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie nr 3 – treść wskazana przez Zamawiającego nie stanowi odpowiedzi na wskazane pytanie, prosimy o precyzyjną odpowiedź i wyjaśnienie.

Odpowiedź:

W dniu 12.09.2023 r. Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi na zadane pytanie, cyt.:

Pytanie 3:

Czy Zamawiający ma na myśli, lub na uwadze, jakieś konkretne urządzenie dostępne na rynku, które miało posłużyć jako wzornik parametrów OPZ, jeśli tak - prosimy o wskazanie jakie (producent/model)?

Odpowiedź:

Zaoferowane urządzenie musi spełnić wymagania wyspecyfikowane w załączniku nr 1 do SWZ - OPZ.

Zamawiający zwraca uwagę, że jego obowiązkiem jest opisanie przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. Jednocześnie Zamawiający nie może opisywać przedmiotu zamówienia w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, w szczególności przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów. Takie działanie stanowiłoby naruszenie przepisów ustawy Pzp². Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (wymagania Zamawiającego co do urządzeń) został zawarty w załączniku nr 1 do SWZ.

Obowiązkiem Wykonawcy jest wskazanie na formularzu oferty³ m.in.: nazwy, producenta i typu wraz z wykazem elementów dodatkowych wymaganych w OPZ oferowanego urządzenia SDR.

¹ Dalej: „ustawa Pzp”

² Zob. art. 99 ust. 1 i ust. 4 ustawy Pzp.

³ Zob. załącznik nr 2 do SWZ

Pytanie 2:

Czy Zamawiający oczekuje konkretnych gabarytów urządzeń? - jeśli tak - prosimy o podanie parametrów/wymiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie specyfikuje wymaganych wymiarów urządzenia.